
35460 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 70 del 22-5-2018                                                 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  24 aprile 2018, n. 649 
D.P.G.R. n. 152 del 14/03/2018. Ratifica. 

Assente iI Presidente della G.R., sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio di Gabinetto e confermata dal 
Capo di Gabinetto riferisce quanto segue il Vice Presidente. 

A seguito del collocamento in quiescenza della dr.ssa Carmela Moretti, all’epoca Segretario Generale della 
Giunta regionale, a far data dal 01/03/2018, il Presidente, ravvisata l’urgenza di garantire lo svolgimento delle 
attività amministrative della Giunta Regionale, con proprio D.P.G.R. n.152/2018 ha provveduto alla nomina ad 
interim, a titolo gratuito, del dott. Roberto Venneri, Segretario Generale della Presidenza della G.R. 

Il suddetto decreto prevede di sottoporre a ratifica della Giunta regionale la nomina, in conformità a quanto 
dispone l’art.13 co.3 del D.P.G.R. n.443/2015 e ss.mm.ii. rubricato “Segretario Generale della Giunta”. 

Si sottopone, pertanto, all’attenzione della Giunta regionale per la ratifica, il citato provvedimento. 

Copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla 
stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale. 

Il Presidente sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del 
seguente atto finale. 

Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’art.4 co. 4 lett. k) della 
l.R.n.7/97. 

L A G I U N T A 

Udita la relazione del Vice Presidente della G.R.; 

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento; 

A voti unanimi espressi ai sensi di legge; 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) di ratificare gli effetti del D.P.G.R. n.152 del 14/023/2018 relativa alla nomina ad interim del dott. Roberto 
Venneri a Segretario generale della Giunta regionale, fino alla definizione del procedimento di nomina del 
nuovo Segretario Generale; 

2) di notificare il presente provvedimento all’interessato ed alla sezione Personale e organizzazione; 

3) di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito ufficiale della 
Regione Puglia www.regione.puglia.it.

     IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
              ROBERTO VENNERI  ANTONIO NUNZIANTE 

http:www.regione.puglia.it
http:ss.mm.ii
http:ss.mm.ii
http:l�art.13



